
ČESKÁ ASOCIACE STOLNÍHO TENISU
SOUPISKA DRUŽSTVA

Družstvo: TJ Sokol Plzeň V.

Soutež, skupina: 3. liga mužů skupina A

Sezóna: 2016/2017

1.Jakubec Vladimír 2.Hoch Jiří 3.Franc Štěpán 4.Frühauf Filip
14.04.1981 09.07.1962 04.06.1995 04.07.1990
kraj. muži 8 kraj. muži 10 kraj. muži 14 kraj. muži 15

5.Budín David 6.Mašek Petr 7.Reichert Tomáš 8.Vladyka Jakub
24.04.1991 31.08.1963 23.12.1984 25.12.1999

kraj. muži 18 kraj. muži 20-30 kraj. muži 41-50 kraj. muži 51-60

9.Říšský Pavel 10.Kmoch Ladislav 11.Končal Adam 12.Auterský Václav
07.12.1992 10.07.1959 19.12.2002 19.11.1960

kraj. muži 61-70 kraj. muži 71-80 kraj. muži 81-100 kraj. muži 81-100

Potvrzujeme správnost všech údajů. Uvedení hráči jsou v oddíle řádně registrováni a nikdo nemá dvojí registraci, ani za
zahraniční klub. Případnou změnu nahlásíme ihned - ještě před dalším soutěžním kolem - a vystavíme nové soupisky. Jsme si 
vědomi sportovně technických důsledků při nedodržení (viz Soutěžní řád).

31.08.2016 Kůs Milan
Datum za oddíl v Registru potvrdil

Potvrzení nižšího územního svazu: Potvrzení STK řídícího svazu:
- pro ligové soutěže krajský svaz:
- pro krajské soutěže regionální svaz

Datum za nižší svaz v Registru potvrdil Datum za řídící svaz v Registru schválil
Strana 1 z 2



ČESKÁ ASOCIACE STOLNÍHO TENISU
SOUPISKA DRUŽSTVA

Družstvo: TJ Sokol Plzeň V.

Soutež, skupina: 3. liga mužů skupina A

Sezóna: 2016/2017

13.Panský Miroslav 14.Havlíček Stanislav 15.Hofman Petr
05.09.1957 07.10.1963 26.08.1974

kraj. muži 81-100 kraj. muži 101-120 kraj. muži 121-150

Potvrzujeme správnost všech údajů. Uvedení hráči jsou v oddíle řádně registrováni a nikdo nemá dvojí registraci, ani za
zahraniční klub. Případnou změnu nahlásíme ihned - ještě před dalším soutěžním kolem - a vystavíme nové soupisky. Jsme si 
vědomi sportovně technických důsledků při nedodržení (viz Soutěžní řád).

31.08.2016 Kůs Milan
Datum za oddíl v Registru potvrdil

Potvrzení nižšího územního svazu: Potvrzení STK řídícího svazu:
- pro ligové soutěže krajský svaz:
- pro krajské soutěže regionální svaz

Datum za nižší svaz v Registru potvrdil Datum za řídící svaz v Registru schválil
Strana 2 z 2


